

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CD + NH Holding ApS

Klamsagervej 19B, st.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 07 10 16

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/04 2024

---

Jesper Engsig Christensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CD + NH Holding ApS  
Klamsagervej 19B, st.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 40 07 10 16  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Kent Posselt Pedersen  
Eigil Plagborg  
Torben Hartvigsen  
Jesper Engsig Christensen, formand

### Direktion

Eigil Plagborg, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 987.168, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.799.327.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet skattefri koncerntilskud til datterselskabet Northern Hunting ApS på 7.638.293 kr.

Der er i regnskabsåret tilbagekøbt 10% af egne aktier.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.500)</b>	<b>(10.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(977.472)	(594.134)
Finansielle indtægter		86	0
Finansielle omkostninger		0	(879)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(989.886)</b>	<b>(605.013)</b>
Skat af årets resultat		2.718	2.392
<b>Årets resultat</b>		<b>(987.168)</b>	<b>(602.621)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(347.592)	(981.420)
Overført resultat		(639.576)	378.799
		<b>(987.168)</b>	<b>(602.621)</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	8.107.773	1.234.836
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.107.773</u>	<u>1.234.836</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.107.773</u>	<u>1.234.836</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.638.293
Udskudt skatteaktiv		1.078	7.028
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		888.376	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>889.454</u>	<u>7.645.321</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>138.429</u>	<u>150.843</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.027.883</u>	<u>7.796.164</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.135.656</u>	<u>9.031.000</u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.125.000	2.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	347.592
Overført resultat		<u>(325.673)</u>	<u>336.787</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>1.799.327</u></b>	<b><u>2.809.379</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.451.621	6.216.621
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>879.708</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.336.329</u></b>	<b><u>6.221.621</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.336.329</u></b>	<b><u>6.221.621</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.135.656</u></b>	<b><u>9.031.000</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	2.125.000	347.592	336.787	2.809.379
Køb af egne kapitalandele	0	0	(235.000)	(235.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	212.116	212.116
Årets resultat	0	(347.592)	(639.576)	(987.168)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>2.125.000</b>	<b>0</b>	<b>(325.673)</b>	<b>1.799.327</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	887.244	887.244
Tilgang i årets løb	<u>7.638.293</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.525.537</u>	<u>887.244</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	347.592	1.329.012
Årets resultat	(621.985)	158.298
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	212.116	(387.286)
Forskydning i intern avance på varebeholdninger	<u>(355.487)</u>	<u>(752.432)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(417.764)</u>	<u>347.592</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>8.107.773</u></b>	<b><u>1.234.836</u></b>
<b>2 Egenkapital</b>		
Virksomhedskapitalen specificerer sig således:		Pålydende værdi
124.500 A-anparter á kr. 1		124.500
2.000.500 B-anparter á kr. 1		<u>2.000.500</u>
		<b><u>2.125.000</u></b>

Den 30.06.2023 erhvervede virksomheden nominel 212.500 af sine egne anparter, svarende til 10%. Den samlede betaling for anparterne udgjorde 235.000 kr., som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med banken har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for datterselskabernes mellemværende med banken har selskabet afgivet sikkerhed i kapitalandele.

Bankgælden i dattervirksomheder udgør pr. 31.12.2023 henholdsvis 2.941 t.kr. og 1.048 t.kr.